A) ZACIĄGANIU ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZANIU PRAWEM, KTÓREGO WARTOŚĆ NIE
PRZEKRACZA KWOTY 100 000 (STO TYSIĘCY) ZŁ - UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU SAMODZIELNIE:
B) ZACIĄGANIU ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZANIU PRAWEM, KTÓREGO WARTOŚĆ NIE
PRZEKRACZA
250 000 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ - UPOWAŻNIONY JEST PREZES ZARZĄDU
SAMODZIELNIE
C) ZACIĄGANIU ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZANIU PRAWEM, KTÓREGO WARTOŚĆ
WYNOSI CO NAJMNIEJ 250 000 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ - UPOWAŻNIENI SĄ PREZES
ZARZĄDU I CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE.
D) PRZY INNYCH CZYNNOŚCIACH NIŻ WYMIENIONE WYŻEJ POD LIT A), LIT B) I LIT. C) - DO
SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI I JEJ REPREZENTOWANIA UPOWAŻNIONY
JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE.